
 
Nei til forslag om at 8.-10. trinn ved Mælan skole skal flyttes til Åsly skole. 
 
Jeg er imot at ungdomstrinnet ved Mælan skole skal legges ned og flyttes til Åsly Skole. Det vil bli alt 
for lang skolevei, og barna vil bli mer inaktive grunnet lang tid på bussen. De vil heller ikke makte å 
holde på med forskjellige fritidsaktiviteter, da fritiden vil gå med på lekser og det å få nok søvn til 
dagen etter.  
Vårt samfunn endrer seg. Vi sitter mer i ro, og har en økning av for eksempel overvekt og en rekke 
andre lidelser. Derfor er det kjempeviktig at vi er i fysisk aktivitet, nettopp fordi det forebygger blant 
annet fedme, og psykiske problemer, som gjerne opptrer i ungdomsårene. Fysisk aktivitet er også 
viktig for innsatsen i skolefag og evnen til sosialt samspill med andre barn. Men hvordan skal vi som 
foreldre klare å legge til rette til fysisk aktivitet når barna allerede er slitne og klare etter en så lang 
dag? Med tanke på bussturen tur/retur. 
 
Det å endre skole etter endt 7. klasse kan også ha andre utfordringer, som blant annet det å «komme 
inn i gruppen». En skole som har elever fra 1-10 trinn vil ha elever som er relativt sammenspleiset, og 
det å da endre skole midt i den mest sårbare alderen kan være vanskelig. Snakker selv av erfaring.  
Er det noen av dere som sitter i kommunestyret som har sittet på buss fra for eksempel Råkvåg til 
Rissa via Fevåg/Hasselvika. Er dere klar over hvor lang tid dette tar inkludert fra den tiden barnet går 
ut døra til han/hun er fremme på skolen? I så fall oppfordrer jeg dere til å teste dette.  
Og hvilke besparelser vil det være å legge ned ungdomstrinnet?  
Jeg har ingen tro på, at hvis elevene skal pendle fra Råkvåg/Stjørna til Rissa i 3 år, vil fortsette å 
pendle til Vanvikan på videregående skole. Da vil de heller flytte på Hybel eller gå skole andre steder. 
Altså andre steder enn Vanvikan. Noe som ikke gagner kommunen. 
 
La Mælan skole være en 1-10 skole, slik at det fortsatt kan være liv i bygdene. La barna få ha en kort 
vei til skolen slik at de kan være aktive på fritiden. La barna få lære i kjente omgivelser slik at man 
unngår store forandringer i den mest sårbare tiden. Ta vare på barna og helsen deres. 
 
 
 


